2019/2021, gestione di competenza 2019, relativo al capitolo/articolo che risulta iscritto al

n.9140/00, Miss. 00 Progr. 00 Tit. 9 Tipol. 0200 Categ. 0001 denominato “Depositi per

spese contrattuali di aste” che verrà rimborsato da parte del Comune di Rubiera ;

6. DI CONFERMARE:

• l’impegno n 610 sub 1- 2019  di €. 225,00 (Euro duecentoventicinque /00) a

titolo  di  contributo  in  favore  dell’Autorità  Nazionale  Anticorruzione

(A.N.A.C.) a  carico  della  Stazione  Appaltante  per  la  procedura  in  oggetto

riferendola allo stanziamento contabile del Bilancio di Previsione 2019/2021,

gestione di competenza 2019, relativo al capitolo/articolo che risulta iscritto al